INDICAÇÃO nº 216/2017

Indico, com observância nas disposições regimentais, que

seja expedido ofício à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe

que, junto ao setor competente, realize pintura no ponto de ônibus do

Bairro da Estiva, próximo à escola do bairro.

Justificativa: O ponto de ônibus está localizado na

principal via de acesso da cidade e o mesmo encontra-se depreciado por

pichações.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 28 de novembro de 2017.

Daniel Marciano Basílio

Vereador